
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

“ETİK DEĞERLER SLOGAN YARIŞMASI” 

USUL VE ESASLARI 

 

AMAÇ 

Bu yarışma Üniversitemizde etik kültürün yaygınlaştırılması ve etik değerler konusunda farkındalığın artırılması 

amacıyla düzenlenmiştir.  

KAPSAM 

Bu slogan yarışması Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çalışanlarını kapsar. 

KONU 

Etik Değerler Sloganı 

YARIŞMA KURALLARI 

1- Yarışma Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının tüm çalışanlarına açıktır. 

2- Yarışma başvuruları 20 Kasım – 04 Aralık 2020 tarihleri arasında alınacaktır. 

3- Her bir katılımcı yarışmaya en fazla 3 (üç) eser ile katılabilecektir. 

4- Yarışmaya katılacak sloganlar Türkçe olacaktır. 

5- Yarışmaya katılacak sloganlar daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir yerde 

kullanılmamış, özgün olarak üretilmiş olmalıdırlar. 

6- Sloganlar “Etik Değerler, Etik Kurallar, Etik Davranış İlkeleri” ana konularında olacak, bunların dışına 

çıkılmayacaktır. 

7- Yarışma kurallarına uygun bulunmayan sloganlar değerlendirmeye alınmayacaktır.  

8- Katılımcı, yarışmaya katıldığı eserin tümüyle kendisine ait olduğunu, üçüncü kişilerin eser üzerinde 

herhangi bir hakkı olmadığını, bunlardan gelebilecek her türlü talebin doğrudan muhatabı kendisinin 

olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

9- Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular değerlendirilmeyecektir. 

10- Yarışma katılımcıları eserlerinin telif hakkının Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ait olduğunu, 

Başkanlığın ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri sergileme ve afiş, broşür vb. her türlü tanıtım 

malzemesi olarak kullanma hakkına sahip olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

11- Her çalışan yarışmada sunacağı esere bir rumuz verecek, ad soyad belirtilmeyecektir. Örnek: Yakamoz, 

Yıldız, Samsun 55, Adalet, Sadakat, Dost gibi.   

12- Slogan yarışmasında kullanılacak eser içeriği metin, resim veya karikatür şeklinde ayrı ayrı olabileceği gibi 

bunlardan iki, üçünü kapsayacak şekilde de olabilecektir. 

13- Seçici Kurulun kararı kesin olup, itiraz kabul edilmeyecektir.  

SEÇİCİ KURUL VE DEĞERLENDİRME 

Yarışma Seçici Kurulu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından sorumlu Rektör Yardımcısı başkanlığında en az 

üç üyeden oluşur. 

Yarışmaya başvuran sloganlar Seçici Kurul tarafından değerlendirilir. Değerlendirme sonucu slogan olmaya değer 

bulunan eser belirlenerek tutanak altına alınır ve ilan edilir.   

ÖDÜLLER 

Slogan yarışmasında birinci seçilen slogan sahibi personele takdir belgesi takdim edilecektir. 


